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3ace4aJJufl TeHAepHoit xol,ruccun KITI na fD(E| << MHoroupo$znruax 6olrHraqa
ropoAa Tevrnpray ) yrpaBJIeHI{lr 3ApaBooxparreHrrr Kaparan4zscrofi o6nacrra no
noABeAeHI'Irc IaToIoB TeHAepa nO 3aI(yIIKaM MeAIaIIEHcKLTx vrzgelwin ilO OKa3agr,rrc

rapaHTl4poBaHHoro o6reua 6ecuatHofi ue4uquncrofi noMorrlr4 w(wm) B cr4creMe
o6sgareJlbHoro coqu€ulbHoro Me4{rprncKoro crpax oBaHufl sa 2023 r o I

uo o6r.f,ereHLrro }lb 17 ot 01 aBrycra 2023 r.

KflI na lD(B ( MHoronpo$r,urnax 6olrnzqa
r-opoAa Teunpray ) Y3KO

29.08.2023 r.

H.H. 3aMecrr4TeJrb Ar4peKTopa [o
xog.fi ft creeHHoMy o6ecue.reHr.rrc.

3aryu B coorBercrBl{I{ c masofi 2 pas;rera 2 llpzrasa MnHzcrpa
3ApaBooxpaH'elF.vrfi Pecrry6nur<u Kasaxcrau or 7 r4rorur 2023 roAa Ne 110 (06
yrBep)KIeHI4I4 rIpaBI{iI OpfaHVls,ar\va 14 rrpoBeleHr4tr 3aKyna JreKapcrBeHHbrx cpeAcrB,
MeAI{III4HOKI4X vrsgex.uit 14 crrellntuln3r{poBaHHbrx re.re6urrx npoAyKToB B paMKax
rapalrrHpoBaHHoro o6reua 6ecularnoft ue4Izquncroft rroMorrlr4, AorroJrHr4TeJrbHoro
o6leua MeAI'IIII{Hcroft noruorqu AJI.[ Jrr4rl, coAepxarrlr4xcr B cJreAcrBeHHbrx r43oJurropax 14

yqpelKAeHI4lIX yroJroBHo-ucnoJlHl4Tenruoft (neunreHqraapnoft) cr4creMbr, 3a cqer
6ro4Neurrrx cpeAcrB tt (uttu) B cr{creMe o6sgareruHoro corfr4zlJrbnoro MeAr4rlr.rHcKoro
crpaxoBaHun, $apuaIIeBTI4rIecKIax ycJryr> cnoco6ou npoBeAeHwr reHAepa - AaJree
flpaewla

Ten4epnafl KoMlrccr{fl B cocraBe :
llpe4ce4areJrb reHAepnoft KoMr{ccr4r4 - Fa^eapoaa Y.rc. 3aMecrr{TeJrb Ar4peKTopa

rro MeAr{urancroft qacrr,r

3auecrurenr [peAceAareJrr - Tperur
3 KO H O M r4q e C Kr4M B O rrp O C aM vr a4uu]F.prcTp aTr4 B Ho,

Illenrr KoMr,rccr4r4 :

Mycaen E.X. - 3aBeAyroqufi or4eneHuff rroJrrrrpaBMbr
I{urrypa A.H. - npoBr43op
Maroeu'mo I,I.A. - [peAceAareJrb npo$corosHoro KoMnrera

Adeyona f.F. - uasHnfi 6yxranrep
Ab4paxrraaHos A.T. - rcprrcrKoucyJrbr
Cerperapr KoMr4ccr4rr - Haraeea A.C. oKoHoMr{cT

21.08.2023 roAa e 15.00 qacoB reHAepuuur KoMr4ccr,ur npoBeJra 3aceAagr.re ro
BCKpbITpIIO KOHBepTOB c reHAepHbIMr4 3afBKaMr4 fro 3aKyrrKaM MeAr{rIr{HcK[x I43Aernfi
no oKul3aHuro rapaHTl4poBaHHoro o6teua 6ecuarsofi rue4rzrlzncxofi noMorrlra u(unu)
B CI4CTeMe Oo.S3aremHofo coquaJrbHoro MeAr4rIr4HCKOrO CTpaXOBaHZr.

Cyrran'ra , BbrAeJIeHHuuI Ha 3aKyrr MeAr{rluHcKrax zsrerrafi rro oKa3aHr4ro
rapaHTl{poBaHHoro o6teua 6ecnlarnofi ueArarlullcxofi rroMorrlu 14 cr4creMe

fu!?'



o6.sgarelrHoro MeAr,rrlr4HcKoro crpaxoBaHrr{ sa2023 rol, cocraBJuler 16 197 875,00

TEHTE :

.llb

JIOTA
HaprMeHoeaHue Koil.r.recrBo

Crouuocrr
(reure)

O6rqat
cTotlMocTb

(renre)

1
HacaAr<a xupyprurqecKaff

4ux neptfoparopa
I 2 t5t 072,00 2 151072,00

2 Opesa - neprboparop 1 189 420.00 189 420"00

J
Kounnexr no f.A.

I4ll.usapor,a
I 5 225 738,00 5 225 738,00

4
Crepxenr cauoceeprxrqrafi

(illanqa) 5x120 rrtu
40 8 845 353 800.00

5
Crepxenr ca"vrocnepnxrqufi

(IIIanua) 5x150 rvrrvr
80 8 845 707 600"00

6
Crepxeur cauocsepnxrquft

(IIIanqa) 5x180 uu 40 8 845 353 800.00

7
Crepxenr caruocneprxrqn fi

(IIIanqa) 5x200 unr
40 8 845 353 800,00

8 T-Kruo.r 3 23 590 70 770,0a

9 Knro.r rnq crepxseft <p5
a
J 9 100 27 300,00

10

Eama rap6onorax
AHaMerpoM 8 uu, Aluuofi

200Ir,ttr,t

15 18 855 282 825,04

t1
Ea.ura rapdonoear

AuaMerpoM 8 uu,4nnHoft
250 uu

30 18 855 565 650,00

t2
Bama rap6ononax

Ar{aMerpoM 8 uu, Anranofi
300 una

30 23 560 706 800,00

13

Bama rap6ouonar
Ar{aMerpoM 8 utr,t, 4runofi

350 nalvr

30 2 3s60 706 800,00

t4
Ba;rra rap6ononax

Ar{aMgrpoM 8 urrr, AnrEnofi
400Irlu

10 25 525 255 250.00

15
llep exo4ru.rr 6amal6 a-ura

ar.s6aror/ouop"8rvru
20 28 3t5 566 300,00

t6

llepexo4nur
crepxenr/6ama Ans
crepxuefi 4-5 uu, rE

6a.norc/onop 8 narr,r

130 28 315 3 680 950,00

3asnr[ Ha yqacrr,re B TeHAepe B ycraHoBJreuHbre cpoKr{ Ao I,IcreqeHLIlI

oKoHqaTerbHoro cpoKa rIpeAocTaBIreHVs. TeHAepHbrx 3a_rrBoK rrpeAocTaBprJru cJreAyroqr4e

loTeHrlrr{urbHbre rrocTaBrqrrKrr :

1) TOO <88 parts> ropraAuqecrufi a4pec: Pecrry6nnKa Ka3axcran , 050000 r. Arruarrr e

MKp. Illyrura 304 14 , K.4 oS 122 ; rerl 7 771 440 11 04.

3asnra rpeAocraBrreHa 15.08.2023 r. e 13 : 00 qacoB ua ror J\b3 Kounrerr uo f.A.

@'fuffig-*rd,,,,{ r /
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I4masapona , 3rurBJreHH€ur rleHa 4 000 000,00 TeHre 3a KoMITJIeKT , o6ulas cyMMa 4 000

000 ,00 reHre

2) TOO <Apex Co> ropra4r.r.recrufi aApec: Pecny6;ruru Kagaxctan, 050023 r. A.nualn,

Bocrau4rrrcrprft pafioH, MKp-H Anatay , yn. E. PaxuagueB& , 1 35 ; rcn 8 727 295 25

25 3assrca npeAocraBnesa 16.08.2023 r. s 14 : 38'racos Ha JIorbI :

J\b rora HaraMenosaHue

MeAr{rlrrHcKr.rx usAerufi

Kon-
BO

3asnreHHaf, IIeHa

( reHre )

O6qas cyMMa

( renre )

JIor J\!1 HacaAra xupypruqecxafl AJUI

uep(foparopa
I 2 048 640,00 2 048 640.00

JIor Ns2 Opesa - nep(poparop t 180 400,00 180 400.00

JIor ]llb3 Konnrerr uo f.A. I4tusapoua I 5 073 192.00 5 073 192,00

JIor ll1b4 Crepxenr caMocBepnrutuit

(IIIanqa) 5x120 nalra
40 8 590,00 343 600,00

JIor Jtlb5 Crepxeur caMocBepnsrquft

(IIaHrra) 5x150 tur,t
80 8 590,00 687 200,00

JIor J\b6 Crepxenr cauocnepn-arquft

(Ilanqa) 5x180 rrru
40 8 590,00 343 600.00

JIor Ns7 Crepxenr caMocBepnll\uit
(IIIaHua) 5x200 uu

40 8 590,00 343 600,00

JIor J\b8 T-Knroq a
J 22 900.00 68 700,00

JIor Ns9 Knro.{ Anr crepxneft <p5 3 8 800"00 26 400.00

JlorJtlbl0 Eama rap6ononax

AI{aMerpoM 8 rr,rtlr, 4rranoft
200 urr,t

15 18 305,00 274 575,00

JIor Jtlbl l Baruca rap6onorax

AvaMerpoM 8 rrau, Arranoft
250 nana

30 18 305,00 549 150"00

JIor J\b12 Ea;rra r<ap6onoeax

ApraMerpoM 8 rru, gnunoft

300 urr,r

30 22 875.00 686 250"00

JIor l.lb 1 3 Fanra rap6ouonar

At4tuvrerpoM 8 uu, 4mrnofi
350 nau

30 22 875,00 686 250,00

JIor Jtlbl4 Ea;rxa rap6ononax

Ar4aMerpoM 8 uu, Anprnoft

400 rrarvr

10 24 780,00 247 800"00

JIot JVsl5 flepexo,4uux 6anxa/6asrca

Ars6anoK/onop,Slru
20 27 490,00 549 800.00

JIor J\!l6 llepexo4uur
crepxenr/6ama rrr'

130 27 490,00 3 573 700,00

Mr'



crepxHeft 4-5 MM, vl

6arorc/onop 8 rvru

llpoqe4ypa BcKpbrrr4rr KoHBeproB c reH,qepHbIMrI 3uuIBKaMI,I upoxoAl4Jla B

rrpracyrcrBttr reHAepHofi KoMr{ccr4r4, B rlpncytcrBplll [peAcraBI{TeJIr rroreHllutulruoro

rocraBrrlura TOO < Apex Co> 3arzpoea I{.M.
Orgrre r4 u3MeHeHr{lr reHAeprrrD( 3iurBoK B cpoKl{, yKa3aHHbre B TeHAepHofi

AOKyMeHT A\I'.Irt, He TIpOLI3BOAI{JII4Cb

llorenr{ualbHbre fiocraBrqrrK]r rrpeAcraBnJlI4 IIeHoBbre rIpeAJIoxeHIllI flo

3aKyrrKaM , Koropbre 6rrnn 3arrlrraHbr rrptl BcKpbITI4I4 KoHBeproB c reHAepHbIMI{ 3tuIBKaMI{

B llpr4cyTcTBkrn KoMr4ccr4r4 r4 rrpeAcTaBr.neJur TToTeHIILIaJIbHOTO IOCTaBIIIIKa TOO (( Apex

Co> 3arupoua tr{.M.

Teu4epnax KoMr,rcclur, paccMorpeJra , orleHprJra n cofiocraBfiIra reuAepHble

3af,BKr4, IlpuffrTbre AJUI yqacTr4.fl B TeHAepe c yqeToM KpI4TepI4eB , yKa3aHHbIX A reU4epHOfi

AOKyMOHTAWV , BKJIIOTIUUI CJIeAyIOIq[e KpIcTepflZ : CpoKLI TIOCTaBKI,I' ycnoBI/UI rIJIaTe)I(a

, coorBercrBr{e rrorenrlr4€urbHoro [ocraBrql4Ka KBtuII4SzraqraonHbIM Tpe6oBaHI4.fiM,

coorBercrBue rrpeAJraraeMoro roBapa rexHr{lrecKoft cueuuQrEraquu 3aKa3q[Ka

3rcneprnalr KoMl4ccvrfi. He [pI4BJIeKiuIacb

Teu4epnax KoMprccr,rr, paccMorpeB rrpeAcraBJreHHble 3affBKll

r<eanx$uraur{oHHbrM tt o6ulunr rpe6onauluu llpanun u reHAepuoft 4oryMeHTaIII4LI

3aKyrra PEIIII,IJIA :

1) OrruonIam reHAepnyro 3a-aBKy

f.A. I4nugapoBa Ha ocHoBaHI4I{

TOO <88 parts> ro rlory J\b 3 Kounlerr no

nu7 rrynrra62 naparpa$a4 ulaBbr 2 pasgeta

2 (( [peAcraBJIeHI{f, noreHIIrraJrbHbIM rrocraBIrILIKoM TexHLIrIecKorI

cnequSnKarlr{r4, He coorBercrByroqeft ycroruxM TeHAepnoft 4oIcyMeHTaIII{?I LI

Hacrorrqux llpanun >>. B rexHuqecKofi cnequ@uKar\w orcyrcrByer 6olr-
cnuqe$uKcarop, M6, c rla3oM B Konltrlecrse 500 rur.

z) B cooreercrBr4lt c BropaM a6gaueu rryHKTa 66 llpanun < B orcyrcrBue

KOHKypeHTIUU IIO JrOTy VrrI".I IIpU OTKJTOHeHLIV TeHAepHbrx 3a.[BoK

KoHKypeHToB rro Jrory uo6e4zreneM TeHAepa [pll3Haerct TIoTeHIILI€uIrHrrfi

IrocTaBrrlrrK, rrb.rr TeHAepHatr 3arBKa rrpr{3HaHa TeHAepHofi KoM}ICcI4efi

eAlrHcrBeHHofi coorBercrnyrouleft ycnoBuxM o6b.f,BreHll.f, u ycJIoBIltM

Hacrorilryrx llpanun >> rpl43Harb ro6eAl4reneM TOO <Apex Co>

roprz4u.recnufi aApec: Pecrry6nraru Kasaxcrau, 050023 r. A"nuatrr,

EocrasArrr<crrafi pafion, MKp-H Araray , yn. E. Paxua4ueBo , A 35 ; ren 8 727

295 25 ro cJreAyrcIqLIM IIoraM :

,r/
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].1b.nora

HamraenosaH14e

MEAPIIIIIHCKLIX

usEeruir

HAI'IMEHOBAHI4E IIpoE3BO.ryteJIb

Kon
-BO

I{ena

3a

EAI,IHI{II

y TOO

<Apex
Co>

( renre )

O6Iqa

fl

cyMMa

(

TEHTE

)

JIor
Jt1

HacaAxa

xupyprurqecKait

NIA
nep(poparopa

HacaAra

xr4pypfnqecKarl

AJUI

uep(foparopa
SD/PD PD

Series

Maestro@

Perforator

Chuck

Stryker Instruments,

CIIIA

1

2 048

640,00

2 048

640,00

JIor l\b2
(Dpesa

uep(foparop

Opesa

uep$oparop
Zypto'*

Stryker Instruments,

CIIIA I
180

400,00

180

400,00

JIot l\b3

Korrrunexr rlo

f.A.
I[nuzapoaa

Konanrerr ilo
f.A.
I4nusapona

OI-YTI "Outrtsrfr
3aBOA

Poccnftcrororo
HayrrHofo qeHTpa

"BocctagoBI,ITeJIbHo

fi rpanuaroJlorl4rl I{

oprorleAul{" I4M.

AraAeur.Ixa

f.A.Irhu:apona",
Poccras

I
5 073

792,00

5 073

r92,00

JIor lllb4
Crepxenr
caMocBepnrrqll

ir (IIIanqa)
5x120 uu

Crepxenr
caMocBepnrrqu

i4 (ilIaHIIa)

5x120 rr,rrvr

Suzhou

Science&

Technology
Development

Ltd, Kr.rrafi

AND

Co.,

40
8

590,00

343

600,00

JIor l',1b5
Crepxenr
caNrocBepn-'Iqu

i4 ([IaHIIa)
5x150 vtr,t

Crepxeur
caMocBepnslqfl

i4 (IIIasqa)

5x150 ulr

Suzhou AND
Science&

Technology

Development Co.,

Ltd, Knrafi

80
8

590,00

687

200,00

JIor Ns6
Crcpxenr
caMocBepJUIIq}I

f4 (IIIanua)
5x180 uu

CrepNeur

caMocBepn''IilII4

ir (IIIanqa)

5x180 utr,t

Suzhou AND
Science&

Technology
Development Co.,

Ltd, Kraraft

40
8

590,00

343

600,00



l

=4

Suziou AlfD
Science&

Tecbnology

Development Co.,

Ltd,Ifurafi

40
8

590,00

343

600,00

JIot Ns7
Crepxenr
caMocBepJUIIqU

fi (IIIanua)

5x200 trru

Crepxenr
caMocBepnro'r

ir (Ulanqa)

5x200 rrau

Suzhou

Science&

Technology
Development

Ltd, Kurafi

AND

Co.,

J
22

900,00

68

700,00

JIor Ne8

T-Knroq

T-Kmoq

JIot Jt9

Kffo'r AJUI

crepxneft rP5

Knro.r Nrc,

crepxnefi q5

Suzhou AND

Science&

Technology

Development Co.,

Ltd, Kurafi

J
8

800,00

26

400,00

JIotJSl
0

Eama
rap6ouona.n

AuaMerpoM 8

MM, Anuuofi
200 trlu

Bart a

rap6ouorar

Ar{aMerpoM 8

MM, AnrgoE
200 tr,ttvt

Suzhou AND
Science&

Technology
Development Co.,

Ltd, Kuraft

15
18

305,00

274

575,00

JIot
Nsl1

Eama
rap6ononax

AuaMerpoM 8

MM, Anunoff

250 uu

Bama
rap6ononax

AlraMerpoM 8

MM, Arlurofi
250 tr,tu

Suzfrou

Science&

TechnologY

Development
Ltd, Kurafi

Co.,

30
l8
305,00

549

150,00

JIor
Ne12

Eanra

rap6ouonax

AuaMerpoM 8

MM, ArraHoft

300 rurr,t

Ba-ma

rap6ononar

AlraMerpoM 8

MM, Alunoft
300 turr,t

Suzhou AND
Science&

Technology
Development Co.,

Ltd, Krarafi

30
22

875,00

686

250,00

JIor
Jtl3

Banxa

rap6ononar

Ar{aMerpoM 8

MM, Anunofi
350 utvt

Bama
rap6onoaax

AlraMerpoM 8

MM, Anunoft
350 utr,t

Suzhou AND
Science&

Technology

Development Co.,

Ltd, Kurar?

30
22

875,00

686

250,00

JIor
l,,lb14

Eama

rap6ononar

.4r.raMeTpoM 8

MM, Anunofi
400 tr,ttu

Balra
rap6ouonar

Ar.raMsTpoM 8

MM, Anranoft

400 ruu

Suzhou

Science&

Technology
Development

Ltd, KrErafi

Co.,

10
24

780,00

247

800,00

JIot
J\e15

flepexo4uux
6arr a/6art a

onop , 8 trlu

flepexo.utuar

6atrca/6atxa
6arox

onop , 8 rrlu

Suzhou AND
Science&

Technology

Development Co.,

Ltd, Kuraft

20
27

490,00

549

800,00

ffiq r,/ 42€a'/*s'e ti"/
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llepexo4nux
crepxenr/6arr
A AJIfl

crepxneft 4-5

MM, 14

6anor</ouop 8

MM

Ilepexo4nur
crepxenr/6anr
a An-u

crepxneil 4-5

MM, p\

6anor</onop 8

MM

Suziou AND
Science&

Technology

Development Co.,

Ltd, Kurafi

130
27

490,00

3 573

700,00

oprauusaropy 3aKyrror - KflI na fD(B (( MHoronpooulrHax 6olruprua rcpoAa

Terurnpray> yflpaBneHufl 3ApaBOOXpaHeH us KaparanAuncrofi o6IacTI4 B yCTaHOBIIeHHbIe

cpoKl4 pa3MecTllTb rrpoToKoJl Ha I4rrTepHeT pecypce'

3arasuury - K|II na IIXB << MnoronpoQunrnax 6onrsraqa ropoAa Teuupmy>

yrrpaBJreHlr.rr 3ApaBOOXpaHeHr4rr Kaparan4I4HCKOfi O6lactu HaIIpaBI4Tb B ycTaHOBJIeHHbIe

cpoKr4 rroAnucaHHrrft 4oroBop 3aliy11a cJleAyloulelvry IIoTeHIIutubHoMy II6cTaBIIII{Ky :

- TOO <APex Co>

llpe4ce4areJlb reHAepuoft KoMI4ccH?I

3auecrureJlb rIPeAceAareJUI

grenrr reHAePHofi tcouuccura

Cerperapr reHAePHofi rounccnu

Easapoua YJO.

Tperrm H.H.

7 Mycaee E.X. .

pa A.H.

Marosr.Iro I4.A.

Tf6eVoea 
f.B.

A64paxuanos A.T.

Haraeea A.C.,/,r{


